
1 

 

Sekcja Zamówień Publicznych 
 

AMW-KANC.SZP.2712.35.2024 

Gdynia, dnia 17.06.2024 r.      

      

             
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji art. 275 pkt 1 Pzp pt.: 

Modernizacja Laboratorium Eksploatacji Okrętowych Urządzeń Elektrycznych (2) 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT  

na części I, II, V, VI i VII 

  

oraz UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

na część III, IV i VIII 

 

Informujemy, że na podstawie art. 239 ust. 1 Pzp (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720 z późn. 

zm.) do realizacji zamówienia wybraliśmy oferty, które złożyła firma: 
 

 

Na część I: 

Syriana Joanna Fischer, 80-180 Gdańsk 

Oferta firmy: Syriana Joanna Fischer jest jedyną ofertą złożoną na część I i spełnia warunki zawarte 

w SWZ. Zgodnie z art. 308 ust. 3, pkt.1 a) PZP, przewidywany termin zawarcia umowy może nastąpić 

od dnia 18.06.2024 r. 

 

Na część II: 

MGS Nauka Sp. z o.o., 31-216 Kraków 

Oferty firmy: MGS Nauka Sp. z o.o. jest jedyną ofertą złożoną na część II i spełnia warunki zawarte  

w SWZ. Zgodnie z art. 308 ust. 3, pkt.1 a) PZP, przewidywany termin zawarcia umów może nastąpić 

od dnia 18.06.2024 r. 

 

Na część V: 

MERAZET S.A., 60–203 Poznań 

Oferta firmy: MERAZET S.A.. jest jedyną ofertą złożoną na część V i spełnia warunki zawarte  

w SWZ. Zgodnie z art. 308 ust. 3, pkt.1 a) PZP, przewidywany termin zawarcia umów może nastąpić 

od dnia 18.06.2024 r. 

 

Na część VI: 

EX-Calibra Robert Mendera, 41-400 Mysłowice 

Oferta firmy: EX-Calibra Robert Mendera jest ofertą spełniającą warunki zawarte w SWZ. Zgodnie  

z art. 308 ust. 2 PZP, przewidywany termin zawarcia umowy może nastąpić od dnia 25.06.2024 r. 

 

Na część VII: 

Syriana Joanna Fischer, 80-180 Gdańsk 

Oferta firmy: Syriana Joanna Fischer jest jedyną ofertą złożoną na część VII i spełnia warunki 

zawarte w SWZ. Zgodnie z art. 308 ust. 3, pkt.1 a) PZP, przewidywany termin zawarcia umowy może 

nastąpić od dnia 18.06.2024 r. 

 

Kontakt :  

W sprawie podpisania umowy wykonawca skontaktuje się z przedstawicielem zamawiającego, Panem 

kmdr por. dr inż. Maciejem KLEBBA, m.klebba@amw.gdynia.pl  

 

 

 

 

 

AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 

Im. Bohaterów Westerplatte 

ul. Inż. J. Śmidowicza 69  

81-127 GDYNIA 

 

Nr ______________________ 

                
                _____________________ 

 

mailto:m.klebba@amw.gdynia.pl


2 

 

 

 

Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 

Części I-IV 

 

 
Części V-VIII 

 

 

 
 

 
L.P. 

 

NAZWA WYKONAWCY 

ADRES WYKONAWCY 

część I część II część III część IV 

Cena 

brutto 

Cena 

Brutto 

Cena 

brutto 

Cena 

brutto 

1 
MERAZET S.A. 
Poznań, 

---- ---- ---- ---- 

2 
EX-Calibra ROBERT MENDERA 
Mysłowice 

---- ---- ---- ---- 

3 
Syriana JOANNA FISCHER 
Gdańsk 

16 543,50 ---- ---- ---- 

4 
MGS Nauka Sp. z o.o. 
Kraków 

---- 116 828,75 ---- ---- 

5 
Z.H.U ELKOT Krzysztof Kotkowski 
Kielce 

---- ---- ---- 46 187,73 

 
L.P. 

 

NAZWA WYKONAWCY 

ADRES WYKONAWCY 

część V część VI część VII część VIII 

Cena 

brutto 

Cena 

Brutto 

Cena 

brutto 

Cena 

brutto 

1 
MERAZET S.A. 
Poznań, 

18 314,70 ------ ------ ------ 

2 
EX-Calibra ROBERT MENDERA 
Mysłowice 

---- 82 250,10 ---- ---- 

3 
Syriana JOANNA FISCHER 
Gdańsk 

---- 61 795,20 10 332,00 ---- 

4 
MGS Nauka Sp. z o.o. 
Kraków 

---- ---- ---- ---- 

5 
Z.H.U ELKOT Krzysztof Kotkowski 
Kielce 

---- ---- ---- ---- 



3 

 

Streszczenie ceny i porównania złożonych ofert (punktacja) 

 
UNIEWAŻNIENIE 

Część III i VIII 
Podstawa faktyczna unieważnienia postępowania: 

W postępowaniu na część III i VIII nie została złożona żadna oferta. 
 

Podstawa prawna unieważnienia postępowania: 

Art.255 ust.1) nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 

 

Część IV 
Podstawa faktyczna unieważnienia postępowania: 

W postępowaniu na część IV cena oferty znacząco przekracza kwotę na sfinansowanie zamówienia. 
 

Podstawa prawna unieważnienia postępowania: 

Art.255 ust.3) cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. 

 

                                  Rektor-Komendant 

                                                                                                                               kontradmirał prof. dr hab. Tomasz SZUBRYCHT 
 

 

 

 

 

 

R.F., 261-26-25-37,T: AMW-KANC.SZP.2712\\amw.gdynia.pl\Udostepnione\ZP\P O S T Ę P O W A N I A 2024\36 Modernizacja LEOUD 2\Zawiadomienie o wyborze 36.doc 

 

Nr  

oferty 

 

część I  część II część III część IV część V część VI część VII część VIII 

C 

60 

G 

40 
Razem 

C 

60 

G  

40 
Razem 

C 

60 

G 

40 
Razem 

C 

60 

G 

40 
Razem 

C 

60 

G 

40 
Razem 

C 

60 

G 

40 
Razem 

C 

60 

G 

40 
Razem 

C 

60 

G 

40 
Razem 

1 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 60 40 100 --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

2 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 60 40 100 --- --- --- --- --- --- 

3 60 40 100 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 60 40 100 --- --- --- 

4 --- --- --- 60 40 100 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

5 --- --- --- --- --- --- --- --- --- 60 40 100 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 


		2024-06-17T12:29:52+0200




